
UCHWAŁA Nr  518/98/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 16 stycznia 2009 r.

w sprawie powierzenia przez Starostę Sierpeckiego pełnienia obowiązków 
Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu

Na podstawie art. 34 ust. 3 w związku z art. 34 ust. 2 i 32 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  czynności  Starosty  Sierpeckiego podjęte  na  podstawie  art.  34 
ust.  2  w  związku  z  art.  32  ust.  2  pkt  5 polegające  na  zatrudnieniu  Pana 
Stanisława  Markuszewskiego  na  stanowisku  pełniącego  obowiązki 
Kierownika  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Sierpcu na  okres  od  dnia  
1 stycznia 2009r. do dnia 15 kwietnia 2009 r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący Zarządu ......................

2. Andrzej Twardowski – członek ......................

3. Sławomir Fułek – członek ......................

4. Szczepan Jamiołkowski  – członek ......................

5. Adam Pijankowski  – członek ......................


	UCHWAŁA Nr  518/98/09

